ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Lạng Sơn, ngày     tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian và thành phần tham dự

Chương trình làm việc với Đoàn kiểm tra của Cục Thống kê theo Quyết định

số 1370/QĐ-CTK ngày 18/12/2025 của Cục trưởng Cục Thống kê

(Chiều ngày 30/12/2025)

Ngày 25/12/2025, UBND tỉnh đã ban hành Chương trình số 126/CTr-

UBND về nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra của Cục Thống kê theo Quyết

định số 1370/QĐ-CTK ngày 18/12/2025 của Cục trưởng Cục Thống kê về việc

tiến hành kiểm tra việc sử dụng số liệu, thông tin thống kê nhà nước tại UBND

tỉnh Lạng Sơn, do thay đổi lịch làm việc và yêu cầu công tác; UBND tỉnh quyết

định điều chỉnh thời gian tổ chức và bổ sung thành phần tham dự, cụ thể như

sau:

1. Thời gian làm việc với Đoàn kiểm tra về thông báo sơ bộ kết quả kiểm

tra: 1/2 ngày, bắt đầu từ 15 giờ 00, ngày 30/12/2025 (thứ Ba) tại phòng họp

trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

2. Mời bổ sung thành phần dự họp gồm: đại diện lãnh đạo Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh, đại diện Lãnh đạo các phường: Đông Kinh, Kỳ Lừa,

Lương Văn Tri, Tam Thanh.

Các nội dung khác tại Chương trình số 126/CTr-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần tham dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại Chương trình

số 126/CTr-UBND;

- Các cơ quan tại mục 2;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thống kê tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (VMĐ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-12-29T15:32:41+0700

		2025-12-29T15:32:41+0700

		2025-12-29T15:32:41+0700

		2025-12-29T15:33:41+0700